

Zertifiziertes Zentrum für Hämatologische Neoplasien

Die Zertifizierungsstelle der Deutschen Krebsgesellschaft e.V. OnkoZert bescheinigt hiermit, dass das

Zentrum für Hämatologische Neoplasien Traunstein

Klinikum Traunstein/Kliniken Südostbayern AG Cuno-Niggl-Str. 3, 83278 Traunstein

vertreten durch

Herrn Dr. med. Thomas Kubin

die in den durch die Deutsche Krebsgesellschaft festgelegten "Fachlichen Anforderungen an Zentren für Hämatologische Neoplasien" definierten Qualitätskriterien erfüllt.

Das Zentrum für Hämatologische Neoplasien Traunstein erhält daher die Auszeichnung

Zentrum für Hämatologische Neoplasien mit Empfehlung der Deutschen Krebsgesellschaft e.V.

Erstzertifizierung: 04.07.2023 Rezertifizierung: 09.07.2024 Gültigkeitsdauer: 30.03.2028 Registriernummer: FAN-Z126

Deutsche Krebsgesellschaft e.V. Kuno-Fischer-Straße 8 14057 Berlin Tel. (030) 322 93 29 0 E-Mail: service @ krebsgesellschaft.de www.krebsgesellschaft.de

Prof. Dr. M. Ghadimi

Präsident

Deutsche Krebsgesellschaft